山口県小学生バドミントン連盟 会 長 山下 新一

## 第15回 山口県小学生ダブルスバドミントン錬成大会の開催について

標記の大会を下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加下さいますようご案内いたします。

記

1 主 催 山口県小学生バドミントン連盟 光市バドミントン協会

2 後 援 光市教育委員会 光市スポーツ協会

3 日 時 令和7年 8月 3日(日曜日) (開館は8:00) 開会式9:00

4 会 場 大和運動総合公園 体育館

5 種 目 学年別男女ダブルス

①6年生の部 男子 ⑤6年生の部 女子

②5年生の部 男子 ⑥5年生の部 女子

③4年生の部 男子 ⑦4年生の部 女子

④3年生以下の部 男子 ⑧3年生以下の部 女子

- 6 競技規則 2025年公益財団法人日本バドミントン協会競技規則及び本大会運営規定による
- 7 競技方法 ①各種目をグループに分け、3組又は4組によるリーグ戦で順位を決め、 同グループ内の1位(又は2位まで)同士による決勝トーナメントを行う。 (※参加人数により変更する場合がある。)
  - ②申し込み数が、2組以下は繰り上げる又は学年で(男女分けない)試合をさせる。
  - ③原則ダブルスを組むのは、各クラブ内で組むこと 但し、クラブが少人数で組めない者に限り、他のクラブと組んでも良いこととする。
  - ④組む選手の学年が違うときは、上の学年へ出場ること。
  - ⑤3位決定戦を行う。
- 8 参加制限 令和7年度山口県小学生バドミントン連盟に登録者又は未登録者
- 9 参 加 料 一人(登録者)1,800円(未登録者)2,000円 冷房代金 一人 500円 (熱中症予防のため参加料と別に集めます。)
- 10表 彰 各種目3位まで表彰する
- 11 申込方法 令和7年 7月27日(日)までに、申し込み用紙に必要事項を記入のうえ 下記までに申し込むこと。 (Eメール)

石永 裕記 (携帯) 090-1010-6157

## メール <u>ishinaga@silk.plala.or.jp</u>

12 振込先 郵便振替 口座番 記号 15580-2 番号 18069041

名義 ヤマシタ シンイチ

- 13 審 判 敗者線審 (主審を場合によっては、選手にさせるかもしれません。
- 14 そ の 他 ・各クラブから審判員のご協力をお願いします。 (1~2中学生でも良いです。 (審判員には、お弁当を用意いたします。)